I N D I C A Ç Ã O  Nº. 131

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/9/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO o péssimo estado da pavimentação asfáltica da Avenida Marginal localizada nos bairros Vila Real e Parque Marajoara,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido de que seja realizado o recapeamento asfáltico da referida Avenida Marginal, bem como desenvolver ações visando que sejam colocadas placas proibindo estacionar em um dos lados da referida Avenida, em seu trecho  localizado no Parque Marajoara.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de setembro de 2009.

Vereador Autor BOMBEIRO TAVARES
DEM
wlf